– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

NAGACORP LTD.

金 界 控 股 有 限 公 司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
股份代號：3918

截 至 二 零 一 二 年 九 月 三 十 日 止 九 個 月

未 經 審 核 經 營 摘 要

本公佈乃由本公司根據上市規則第13.09(1)條作出。

董事會謹此公佈本公司截至二零一二年九月三十日止九個月的未經審核經營摘

要。本公告所載資料以本公司管理層對本集團管理賬目進行的初步評估為基準，

而並非以經本公司核數師審核或審閱的任何數據或資料為基準。為提供有關本

公司業績更為及時及相關的資料，董事會擬每季公佈本公司的未經審核經營摘

要。

本公佈乃由金界控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）根據香港聯

合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(1)條而作出。

– 2 –

本公司董事會（「董事會」）謹此公佈本集團截至二零一二年九月三十日止九個月的

未經審核經營摘要如下：

截至 截至

二零一二年 二零一一年

九月三十日 九月三十日

止九個月 止九個月

千美元 未經審核 未經審核 增加 增幅 (%)

大廳賭桌的按押籌碼 249,633 184,648 64,985 35%

電子博彩機的投入金額 718,234 572,810 145,424 25%

賭團貴賓賭桌的泥碼 2,900,044 2,447,655 452,389 18%

平均酒店入住率 84% 76%

股東及投資者應注意，以上數字並不構成營業額或利潤數目。其代表業務量的指

標（其中收益乃根據本公司的百分比贏率計算得出）。以上業務量的呈列基準與本

公司年報及中期報告中該等資料的呈列一致。

截至二零一二年九月三十日止九個月，本集團所有業務分部均錄得增長，原因是

二零一二年一月至八月到訪柬埔寨的遊客人數增加。

大眾博彩（大廳賭桌及電子博彩機）

本公司的業務量於截至二零一二年九月三十日止九個月較二零一一年同期增加25%

（電子博彩機）及35%（大廳賭桌）。隨著NagaRock（為高端大眾博彩賭廳，包括13

張賭桌及213台博彩機）及Rapid2（包括92台博彩機的賭廳）分別於二零一二年二月

及二零一二年六月開業，加上於二零一一年第四季開業的Rapid1，本公司於截至

二零一二年九月三十日止九個月已證實成功提升大眾博彩收益。

– 3 –

截至二零一二年九月三十日止九個月，本公司來往胡志明市至NagaWorld之間的

豪華巴士計劃的參與人數日益增加，令博彩及非博彩收入均有所增加。越南市場

對本公司仍然重要，因為越南遊客佔總柬埔寨遊客約22%。我們亦預期將於年底

前開設另一間大眾博彩賭廳Saigon Palace，約有9張賭桌及150台電子博彩機，專

門針對越南顧客的需求。

本公司的曼谷市場推廣辦事處踏入截至二零一二年九月三十日止九個月初開始運

營，並大力推動NagaWorld進軍泰國大眾市場。鑒於曼谷至金邊每日約有7班直航

班機，且泰國人消費力較強，泰國為高端大眾博彩帶來了機遇。

於二零一二年一月，本公司推出賭客忠誠度計劃，該計劃迄今已有約18,000名會

員。在未來數月，本公司將致力透過針對性促銷增加到訪次數及參賭時間來發展

賭客。目前，本公司每日為會員舉辦幸運抽獎，獎品由電子貨品至汽車不等。此

舉證明能成功吸引客戶來臨NagaWorld。

賭團貴賓分部

由於我們進一步打入馬來西亞、印尼、泰國、中國及越南等本公司的傳統貴賓市

場，賭團貴賓賭桌的泥碼於截至二零一二年九月三十日止九個月較二零一一年同

期增加18%。本公司已貫徹其策略，將NagaWorld定位在低端貴賓場所，在提供優

質貴賓賭客體驗的同時給予相對較高的泥碼佣金率。金邊花費相對較低的娛樂方

式已證明對此類貴賓客戶具有吸引力。

截至二零一二年九月三十日止九個月，本公司已按勝負分享基準與若干營運商就

密切合作展開討論，務求將市場擴展至更大的區域貴賓賭客層面，同時保持我們

的利潤率及將風險與波幅控制在較低水平。

– 4 –

非博彩分部

於二零一二年二月，本公司增設110間酒店客房，並計劃於二零一二年十一月另

外增設110間酒店客房，從而令客房總數增至約700間。儘管客房總數有所增加，

但平均入住率已由截至二零一一年九月三十日止九個月的76%升至二零一二年同

期的84%。

NagaWorld近期於九月在胡志明市舉辦的二零一二年越南國際旅遊展覽會(Vietnam

International Tourism Exhibition)中獲得三個獎項，分別為年度柬埔寨最佳休閒勝

地 (Best Leisure Resort)、柬埔寨最佳綜合娛樂目的地 (Best Integrated Entertainment

Destination)及最佳五星級酒店。於旅遊業獲得嘉許鞏固了NagaWorld作為越南市場

主要娛樂目的地的地位，並有助於我們在越南市場的進一步發展。

就零售業務而言，Cartier已於二零一二年八月在NagaWorld開店，而Piaget店及

Rolex店訂於二零一二年年底前開業。該等奢侈品店將提升NagaWorld對貴賓及大

眾博彩市場的整體吸引力。

承董事會命

金界控股有限公司

主席

Timothy Patrick McNally

香港，二零一二年十月八日

於本公告刊發日期，本公司董事如下：

執行董事

Tan Sri Dr Chen Lip Keong、Philip Lee Wai Tuck及Chen Yepern

非執行董事

Timothy Patrick McNally

獨立非執行董事

Tan Sri Datuk Seri Panglima Abdul Kadir Bin Haji Sheikh Fadzir、Lim Mun Kee及Michael Lai Kai

Jin

*　僅供識別

請同時參閱本公司網站www.nagacorp.com、www.irasia.com及香港聯合交易所有限公司網站所刊

登的本公告電子版。